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27.-29.06.2014 Ort: Warendorf - Germany

DM statische Kurzwaffe 2014
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

2.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Schulte, Nico Alexander 8276 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 95 98 96 6 14 9 1 289
2 Janssen, Swen 8686 SLG PSV Iserlohn 98 96 94 8 11 10 1 288
3 Kleine, Patrick 23206 SLG PSV Iserlohn 93 96 99 13 8 6 3 288
4 Schäfer, Jakob 38561 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 97 93 95 10 8 9 3 285
5 Mertens, Benjamin 45672 SLG Rheinfels e.V. 94 97 94 6 10 13 1 285
6 Hohmann, Henry 24701 SLG Colbitz 90 97 97 8 11 6 5 284
7 Hecktor, Ralph 41478 SLG Wetterau 96 93 93 8 6 14 2 282
8 Wolf, Michael 9811 SLG BDMP Paderborn e.V. 95 93 94 3 11 14 2 282
9 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 94 91 96 7 9 11 2 281

10 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 98 87 95 9 6 10 5 280
11 Grein, Thomas 22564 Einzelmitglied 92 92 95 7 7 12 3 279
12 Arends, Kai 49876 Einzelmitglied 94 87 91 6 4 14 4 272
13 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 90 92 90 4 9 9 6 272
14 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 90 90 91 4 6 12 7 271
15 Hacker, Achim 42395 SLG Vulkania Büdingen 86 91 93 1 10 10 7 270
16 Otto, Frank 39167 SLG Heinrichsthal 90 84 90 3 5 12 7 264
17 Lausmann, Kai 2116 SLG Mittelholstein 87 84 90 4 4 10 10 261
18 Houyoux, Philippe 41927 SLG PPC300-Möhnetal 87 88 85 3 3 11 10 260
19 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 82 90 87 3 4 11 8 259
20 Blome, Matthias 47458 SLG Heinrichsthal 89 86 83 2 4 14 4 258
21 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 88 89 81 3 2 13 8 258
22 Wycisk, Konrad 39756 SLG RAG Schießsport Leverkusen 87 84 85 3 3 12 7 256
23 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 87 85 83 2 6 9 5 255
24 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 89 84 81 2 2 11 11 254
25 Wegner, Erich 48314 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 83 87 84 2 4 14 5 254
26 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 85 77 90 1 4 17 3 252
27 Benstein, Helfried 11138 SLG Mittelholstein 83 83 83 1 5 7 9 249
28 Brinkmann, Peter 32744 SLG Dortmund-West 82 88 77 7 5 5 6 247
29 Rath, Markus 19321 SLG Rheinfels e.V. 82 80 84 0 5 8 8 246
30 Graf von Plettenberg, Michael 4624 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 81 77 85 2 2 12 5 243
31 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau 85 79 75 0 3 10 6 239
32 Thiel, Ulrike 25296 SLG Wiedtal 85 77 70 2 0 9 8 232
33 von Essen, Jörg 41177 SLG Mittelholstein 84 74 74 1 2 5 11 232
34 Motzkus, Stefan 43548 SLG Mittelholstein 82 72 77 0 2 11 9 231
35 Thiel, Angelika 25298 SLG Wiedtal 74 66 85 4 2 3 9 225
36 Schramm, Reiner 45691 SLG Rheinfels e.V. 85 70 67 0 4 5 10 222
37 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 80 71 71 1 5 3 8 222
38 Löchelt, Matthias 48827 SLG Heinrichsthal 81 80 56 2 1 5 8 217
39 Rexeisen, Christopher 47048 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 62 69 57 1 1 3 4 188
40 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 47 61 70 0 1 2 5 178
41 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 60 48 64 0 1 3 4 172
42 Rexeisen, Niklas 48636 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 76 45 45 0 1 5 4 166
43 Richter, Olaf 47585 SLG Heinrichsthal 55 70 39 0 0 4 4 164
44 Sudermann, Andreas 49362 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 49 15 39 0 0 0 2 103
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27.-29.06.2014 Ort: Warendorf - Germany

DM statische Kurzwaffe 2014
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

2.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Hohmann, Henry 24701 SLG Colbitz 96 93 96 7 11 9 3 285
2 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 96 93 93 9 9 7 4 282
3 Wolf, Michael 9811 SLG BDMP Paderborn e.V. 94 94 92 4 11 11 3 280
4 Bortel, Andreas 33780 SLG Jülich-Land 94 92 94 9 5 12 4 280
5 Hecktor, Ralph 41478 SLG Wetterau 95 95 89 7 7 12 3 279
6 Janssen, Swen 8686 SLG PSV Iserlohn 91 96 92 8 8 9 3 279
7 Grein, Thomas 22564 Einzelmitglied 91 94 94 4 7 17 2 279
8 Schäfer, Jakob 38561 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 91 92 96 7 6 14 2 279
9 Schneider, Jörg 30669 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 89 96 91 7 6 11 5 276

10 Houyoux, Philippe 41927 SLG PPC300-Möhnetal 91 93 91 5 6 15 2 275
11 Kreimer, Guido 46619 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 93 93 87 4 8 10 7 273
12 Fleindl, Thomas 48400 SLG Bochum-Ost e.V. 87 95 91 7 6 10 4 273
13 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 87 91 92 3 9 10 4 270
14 Hacker, Achim 42395 SLG Vulkania Büdingen 90 94 85 7 6 8 6 269
15 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 89 90 89 4 7 8 9 268
16 Rülander, Jakobus 39136 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 84 90 92 2 7 12 5 266
17 Albrecht, Rene 32770 SLG Münzenberg 85 90 90 2 4 15 7 265
18 Siegel, Andrei 45621 SLG BDMP Paderborn e.V. 87 91 84 4 4 11 7 262
19 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 88 87 85 2 5 9 11 260
20 Mertens, Benjamin 45672 SLG Rheinfels e.V. 88 87 85 0 4 15 9 260
21 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 84 87 88 4 3 12 5 259
22 Otto, Frank 39167 SLG Heinrichsthal 89 89 79 5 3 10 5 257
23 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 80 90 85 0 4 11 11 255
24 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 75 87 80 3 5 9 2 242
25 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 77 78 85 2 2 11 7 240
26 Temme, Lothar 120 SLG BDMP Paderborn e.V. 72 83 78 0 2 8 10 233
27 Schröder, Peter 30877 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 68 76 82 3 1 7 9 226
28 Arends, Kai 49876 Einzelmitglied 62 72 79 1 1 8 6 213
29 Rexeisen, Niklas 48636 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 78 56 55 2 0 7 1 189
30 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 69 57 58 1 0 2 6 184
31 Rexeisen, Christopher 47048 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 67 50 62 0 0 1 10 179
32 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 53 52 66 1 2 4 1 171
33 Sudermann, Andreas 49362 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 27 38 37 0 0 1 2 102
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27.-29.06.2014 Ort: Warendorf - Germany

DM statische Kurzwaffe 2014
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

2.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Hohmann, Henry 24701 SLG Colbitz 98 96 92 8 10 10 2 286
2 Janssen, Swen 8686 SLG PSV Iserlohn 92 97 91 4 9 14 3 280
3 Wolf, Michael 9811 SLG BDMP Paderborn e.V. 90 97 91 5 10 10 3 278
4 Grein, Thomas 22564 Einzelmitglied 92 90 95 4 10 10 5 277
5 Hacker, Achim 42395 SLG Vulkania Büdingen 93 90 91 5 10 9 2 274
6 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 93 87 93 4 4 17 5 273
7 Mertens, Benjamin 45672 SLG Rheinfels e.V. 91 90 92 3 7 13 7 273
8 Lang, Jakob 48420 SLG Gifhorner Welfen e.V. 90 93 90 2 7 15 6 273
9 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 94 90 87 4 5 14 6 271

10 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 91 88 91 3 8 10 7 270
11 Houyoux, Philippe 41927 SLG PPC300-Möhnetal 90 89 91 4 7 10 7 270
12 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 93 92 84 4 6 13 4 269
13 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 89 94 85 3 6 12 7 268
14 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 88 92 86 6 3 13 5 266
15 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau 92 85 86 3 5 10 10 263
16 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 87 90 86 2 2 17 7 263
17 Rülander, Jakobus 39136 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 91 85 84 2 4 15 6 260
18 Johannwerner, Klaus 389 SLG Tell Alfen 88 86 86 4 4 8 10 260
19 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 89 85 83 1 1 16 9 257
20 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 88 76 90 2 6 9 8 254
21 Arends, Kai 49876 Einzelmitglied 87 82 85 2 3 18 4 254
22 Fleindl, Thomas 48400 SLG Bochum-Ost e.V. 78 83 88 2 3 9 9 249
23 Temme, Lothar 120 SLG BDMP Paderborn e.V. 82 81 85 1 1 13 9 248
24 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 89 73 85 1 5 12 4 247
25 Motzkus, Stefan 43548 SLG Mittelholstein 76 76 84 0 4 10 7 236
26 Thiel, Ulrike 25296 SLG Wiedtal 84 75 76 2 1 10 7 235
27 Schramm, Reiner 45691 SLG Rheinfels e.V. 71 82 81 1 3 14 4 234
28 Thiel, Angelika 25298 SLG Wiedtal 82 81 70 1 1 6 14 233
29 Martini, Werner 30746 SLG Münzenberg 75 74 83 1 2 4 12 232
30 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 69 83 79 0 2 8 10 231
31 Otto, Frank 39167 SLG Heinrichsthal 68 72 87 2 2 8 5 227
32 Rexeisen, Christopher 47048 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 78 77 64 0 1 9 7 219
33 Heyer, Reinhard 34476 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 58 85 74 1 2 7 7 217
34 Berg, Jörg 47424 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 68 65 57 3 0 5 5 190
35 Busche, Dieter Hans 24990 SLG Wiedtal 71 49 68 1 2 5 6 188
36 Romanowski, Ivan 47420 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 56 57 75 0 1 3 4 188
37 Strotdresch, Georg 48860 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 61 72 51 0 0 4 6 184
38 Rexeisen, Niklas 48636 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 53 56 56 1 0 5 6 165
39 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau 53 58 43 0 2 2 3 154
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27.-29.06.2014 Ort: Warendorf - Germany

DM statische Kurzwaffe 2014
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

2.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Janssen, Swen 8686 SLG PSV Iserlohn 95 95 94 9 10 6 5 284
2 Hohmann, Henry 24701 SLG Colbitz 90 96 97 5 11 12 1 283
3 Hecktor, Ralph 41478 SLG Wetterau 94 90 96 4 9 14 3 280
4 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 94 92 92 7 8 10 4 278
5 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 92 94 92 5 7 15 2 278
6 Hacker, Achim 42395 SLG Vulkania Büdingen 89 91 92 3 4 18 5 272
7 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 96 86 87 7 4 12 3 269
8 Lang, Jakob 48420 SLG Gifhorner Welfen e.V. 89 92 87 6 5 10 6 268
9 Bastek, Klaus 31191 SLG Team Harpen  92 92 89 84 2 3 16 8 265

10 Arends, Kai 49876 Einzelmitglied 83 86 94 3 6 14 4 263
11 Grein, Thomas 22564 Einzelmitglied 90 87 84 2 3 15 7 261
12 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 83 86 87 1 5 11 9 256
13 Fürkötter, Jürgen 14693 SLG Dortmund-West 87 82 84 2 4 10 7 253
14 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 80 86 86 2 2 10 11 252
15 Schröder, Peter 30877 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 79 82 84 3 3 8 6 245
16 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 75 80 86 1 5 9 7 241
17 Berg, Jörg 47424 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 77 75 59 3 3 5 5 211
18 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 57 59 65 0 0 8 3 181
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